etc. cuius aduocacionem idem Prior clamat uersus eundem

Johannem.

Et Johannes uenit et dicit quod iuste impedit presenta-

cionem suam quia Adam de Isegeny frater eiusdem Johannis

cuius heres ipse est habuit illam aduocacionem ut ius et

hereditatem suam que ei descendit iure hereditario ab ante-

cessoribus suis et idem Adam presentauit quendam Johannem

clericum ad eandem ecclesiam qui ad presentacionem suam

fuit admissus et ultimo obiit persona, et ipse Johannes arra-

miauit assisam ultime presentacionis uersus eundem Priorem

et petit seisinam fratris sui cuius heres ipse est etc.

Et Prior per attomatum suum bene cognoscit quod aduo-

cacio ilia fuit ius et hereditas predicti Ade et quod Adam

presentauit predictum Johannem qui ultimo obiit persona,

set post presentacionem suam dedit idem Adam aduocacio-

nem illam eidem Priori et domui sue et inde profert cartam

eiusdem Ade que testatur quod idem Adam dedit etc. pro deo

et pro salute etc. S. Marie et conuentui de Semplingeham
ecclesiam de Nortona cum pertinenciis suis et quicquid iuris

in illam habuit in puram et perpetuam elemosinam et illam

warentizabit etc. contra omnes homines et feminas.

Et Johannes uenit et cognoscit cartam, set ilia non debet

ei nocere, quia tempore quo facta fuit non fuit ipse seisitus

de ecclesia ilia, immo Johannes predictus illam tenuit ut

persona ex dono suo, et preterea facta fuit eo tempore quo
Alexander de Pointona^ eum habuit in prisona sua quando
dominus J. Rex transfretauit in Hibemiam eo quod non iuit

cum domino Rege in Hibemiam et idem Alexander tunc

fecit quod uoluit de eo et de sigillo suo et quia aduocatus fuit

domus de Semplingeham et amicus eorum fecit eum facere

cartam illam. Et quesitus quid fecit quando exiuit de pri-

sona dicit quod nunquam postea usque in hunc diem uidit

^
Badly written ; but this seems for Adam de Isny.

the name. The Norton is Norton * Monast. vol. 6. p. 947.

Disney. See Rot. CI. vol. i. 290,
s gee Rot. CI. vol. 1, pass.
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cartani illam. Et ideo Consideratum est quod Prior recupe-

rauit seisinam suain et Johannes in misericordia et habeat

breue ad uicecomitem et ad episcopum Lincolniensem.
|

[27.i

Hugo de Saunford petit uersus Robertum de Saunibrdia i^«f«>'-

terciam partem feodi unius militis cum pertinenciis' in

Withara ut ius suum et* in quam idem Robertus non habet

ingressum nisi per Robertum de Saunfordia patrem suum

cui Ricardus de Saunfordia templarius crucesignatus frater